

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

31.08.2022

№ 389-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ Министерства транспорта Тверской области от 11.05.2021 № 165-нп

Приказываю:

1. Внести в приказ Министерства транспорта Тверской области от 11.05.2021 № 165-нп «Об установлении в границах Тверской области остановочных пунктов (в том числе расположенных на территориях автовокзалов или автостанций), которые разрешается использовать в качестве начальных остановочных пунктов и (или) конечных остановочных пунктов по межрегиональным маршрутам регулярных перевозок в зависимости от направления регулярных перевозок и пути подъезда к данным остановочным пунктам, а также остановочных пунктов на территории муниципальных образований Тверской области, расположенных вне территории автовокзалов или автостанций, которые допускается использовать при осуществлении регулярных перевозок по межрегиональным маршрутам регулярных перевозок» (далее – Приказ) следующие изменения:

1) в приложении 1 к Приказу:
строку

«

г. Белый	г. Белый, ул. Свободы, вблизи д. 16
----------	-------------------------------------

»

заменить строкой

«

г. Белый	г. Белый, ул. Октябрьская, д. 12
----------	----------------------------------

»;

строку

«

г. Весьегонск	г. Весьегонск, ул. Коммунистическая, вблизи д. 26
---------------	---

»

заменить строкой

«

г. Весьегонск	г. Весьегонск, пл. Привокзальная, зд. 1
»;	
строку	
«	
д. Федоровка	Кимрский район, д. Федоровка, вблизи д. 26
»	
заменить строкой	
«	
д. Федоровка	Кимрский муниципальный округ, д. Федоровка, вблизи д. 26
»;	
строку	
«	
пгт Белый Городок	Кимрский район, пгт Белый Городок, ул. Главная
»	
заменить строкой	
«	
пгт Белый Городок	Кимрский муниципальный округ, пгт Белый Городок, ул. Главная
»;	
строку	
«	
с. Князьи Горы (площадь Мира)	Зубцовский район, с. Князьи Горы, ул. Мира
»	
заменить строкой	
«	
с. Князьи Горы (площадь Мира)	Зубцовский муниципальный округ, с. Князьи Горы, ул. Мира
»;	
2) в приложении 2 к Приказу:	
строку	
«	
г. Белый	г. Белый, ул. Свободы, вблизи д. 16
»	
заменить строкой	
«	
г. Белый	г. Белый, ул. Октябрьская, д. 12
»;	
строку	
«	
г. Весьегонск	г. Весьегонск, ул. Коммунистическая, вблизи д. 26

заменить строкой

«

г. Весьегонск	г. Весьегонск, пл. Привокзальная, зд. 1
---------------	---

»;

строку

«

д. Федоровка	Кимрский район, д. Федоровка, вблизи д. 26
--------------	--

»

заменить строкой

«

д. Федоровка	Кимрский муниципальный округ, д. Федоровка, вблизи д. 26
--------------	--

»;

строку

«

пгт Белый Городок	Кимрский район, пгт Белый Городок, ул. Главная
-------------------	--

»

заменить строкой

«

пгт Белый Городок	Кимрский муниципальный округ, пгт Белый Городок, ул. Главная
-------------------	--

»;

строку

«

с. Князьи Горы (площадь Мира)	Зубцовский район, с. Князьи Горы, ул. Мира
----------------------------------	--

»

заменить строкой

«

с. Князьи Горы (площадь Мира)	Зубцовский муниципальный округ, с. Князьи Горы, ул. Мира
----------------------------------	--

».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Министр транспорта
Тверской области**



С.В. Верхоглядов